
De : Marie-France Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Fwd: Lettre de soutien/Garderie Les Petits Pionniers

À : Nathalie Freyvogel <nathalie_bc@yahoo.com>

Cc : Hélène Rivest <helene_rivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>,
Marc-André Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison <sylvain_allison@csf.bc.ca>, Nathalie Labrie <nathalie_labrie@csf.bc.ca>,
Sonia Thibeault <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard <caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers
<gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Luc Morin (t) <luc_morin@csf.bc.ca>, Roger Hebert <rhebert@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Lettre de soutien/Garderie Les Petits Pionniers

lun., 18 avr. 2016 17:25

J’accuse réception de votre lettre,

Merci et bonne journée

Marie-France

Begin forwarded message:

From: Nathalie Freyvogel <nathalie_bc@yahoo.com>
Subject: Lettre de soutien/Garderie Les Petits Pionniers
Date: April 18, 2016 at 11:46:03 AM PDT
To: "mariefrance_lapierre@csf.bc.ca" <mariefrance_lapierre@csf.bc.ca>
Cc: Mélanie Boucher <melanie@lespetitspionniers.ca>, Caroline Tack <caroline@lespetitspionniers.ca>
Reply-To: Nathalie Freyvogel <nathalie_bc@yahoo.com>
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Bonjour madame Lapierre,

Voici une lettre que mon mari et moi voudrions partager avec votre comité concernant le vote de ce soir au C.A. du CSF
à propos du projet pilote des 4 ans et sa directe conséquence sur l'avenir de la garderie Les Petits Pionniers:

https://docs.google.com/document/d/1KjLbxAiBMq7EYmTKor2fi3E53YhIjVaNDsvm_gLzU-s/edit?usp=sharing

Merci et nous espèrons que vous allez quand même pouvoir profiter un peu du beau soleil aujourd'hui! 

Nathalie Freyvogel
Registered Sign Language Interpreter, providing professional services since 1996.
Interprète en langues des signes enregistré, service professionnel depuis 1996.

E: nathalie_bc@yahoo.com

T: 778.227.6802

Per aspera ad astra - Through adversity to the stars / À travers l'adversité, jusqu'aux étoiles
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Yahoo Mail Stationery

Marie-France Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
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Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la Colombie-Britannique
Tél: 604-825-2265
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